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AFGANG  Phoenix eller Las Vegas

VARIGHED  10 dage

DISTANCE  1,624 kilometer    

Rejsedetaljer

Motorhome Rejseplan
Dag 1 > Bliv en nat eller 2 i Mesa, inden du henter 
dit motorhome hos Cruise America. Beliggende i 
Sonoran ørkenen, er Mesa omgivet af en rig, 
levende og frodig legeplads af efterspurgte 
udendørs fritidsaktiviteter. Fordyb dig i det 
legendariske landskab - en region fyldt med 
intriger og ærefrygt - fra bjergtoppe, oplagt til 
vandreture, til kajaksejlads langs rolige floder og 
kløft-udskårne søer – du kan opleve næsten alle 
udendørs aktiviteter her. Reserver Early Bird 
Departure Special (EBDS), så du kan komme tidligt 
af sted, da Mesa er en kulinarisk indgang til 
regionens gårde, der tilbyder besøgende en uanet 
mængde af sæsonbestemte produkter.   
✪ 193 kilometer til Cornville ★ Agriturismens 
oplevelser på Fresh Foodie Trail er enestående, så 
sørg for at tjekke Visit Mesa-webstedet www.
visitmesa.com/cruiseamerica (inkluderer 
specialtilbud til Cruise America-lejere) og gå på 
opdagelse. Samtidig kan du få et forråd af friske 
lokale sæsonbestemte produkter til de næste par 
dage.    http://lolomai.com/

Dag 2 > Tilbring tid i Sedonas skønne landskab og 
tag eventuelt på en jeep tur, hop i vandet ved Slide 
Creek State Park eller tag ud at svømme, vade eller 
fiske på Oak Creek ved campingpladsen. Herfra er 
der kun en kort køretur til Flagstaff, “porten” til 
Grand Canyon. ✪  Kør 72 kilometer til Munds Park, 
Flagstaff ★ Udforsk Sedona i Red Rock Country og 
afsæt tid til at nyde en dukkert ved Slide eller Oak 
Creek.    www.mundsparkrv.com 

Dag 3 > Højdepunktet på næste etape af denne tur 
er, når du står på grænsen af   denne storslåede 
nationalpark. Intet foto, maleri eller film kan 
indfange dette syn, som du bare skal indprente i 
din hukommelse. Vi synes om Mather Campground 
på grund af sin fred og ro og naturlige omgivelser. 
✪ 225 kilometer til South Canyon i Grand Canyon 
★ Oplev solopgangens fascinerende farvenuancer 
og prøv en helikoptertur hen over kløften. Det er 
en oplevelse for livet!   

  www.nps.gov/grca/planyourvisit/cg-sr.htm

             Dag 4 > I dag kører du mod øst gennem mere af 
Grand Canyon National Park og gennem Kaibab 
National Forest til Cameron, hvor du kører nordpå 
ad Highway 89 til City of Page og fabelagtige Lake 
Powell på Colorado River. Køreturen er lige under  
3 timer. Kør tidligt, så du kan nyde noget af 
eventyrlige Lake Powell! At tage en speedbåd til 
Rainbow Bridge er vores favorit. Wahweap 
feriepark er lige ved søen. ✪ 233 kilometer til Lake 
Powell ★ Lej en speedbåd og sæt kurs mod 
Rainbow Bridge. Bliv en ekstra nat eller lidt 
længere og besøg også Antelope Canyon - alle 
fotografers drøm!    https://goo.gl/4vw8j8 

Dag 5 > Fortsæt på naturskønne Highway 89 i 
næsten 209 kilometer, drej til højre på 12 mod 
Bryce Canyon og til Ruby’s Inn campingplads. På 
din køretur kommer du gennem Dixie National 
Forest. Det tager cirka 2 1/2 time at komme til 
Bryce Canyon, så kør tidligt, så du kan nyde denne 
meget anderledes nationalpark med sine særlige 
klippesøjler og klippetinder.  ✪ 233 kilometer til 
Ruby’s Inn, Bryce Canyon ★ Besøg Escalante 
Grand Staircase National Monument, der starter 
nær Ruby’s Inn og er et meget unikt område med 
kløfter, klippebuer, plateauer og klipper. 

  www.brycecanyoncampgrounds.com

Dag 6 > Kør sydpå ad Highway 89 mod Zion 
National Park. Zion er igen anderledes, mere 
frodig, men også spektakulær. Stop op og bliv lidt 
på stedet. Kun 22,5 kilometer længere væk er Zion 
River Resort, ideelt placeret med nem adgang til, 
hvad der er én af   landets smukkeste parker, så du 
vil måske overnatte her længere end en nat.    
✪ 161 kilometer til Zion River Resort ★ Der er så 
meget at se, gøre og nyde i Zion, lige fra at vandre 
i nærområdet eller langs stien til Angels landing 

eller måske bare nyde den imponerende natur på 
et muldyr! Afslut dagen med et besøg på Zion 
Canyon Theatre.    www.zionriverresort.com

Dag 7 > Du vil sandsynligvis tilbringe mere tid i 
Zion National Park denne formiddag og tager 
derfor kun en kort køretur til Mesquite, hvor du 
overnatter på vej til Las Vegas. Vi synes også, at du 
skal kunne nyde en behagelig og interessant 
køretur til byen, som ikke kan nås på en dag. Tag et 
kig på Desert Skies Resort hjemmeside - vi tror, at 
du vil værdsætte din overnatning her.   
✪ 290 kilometer til Mesquite ★ Besøg St. George 
området, en historisk guldmine, fyldt med 
pionerhjem, fascinerende spøgelsesbyer og 
fodspor fra forhistoriske dinosaurer.  

  www.desertskiesresorts.com  

             Dag 8/9 > Hvis du vil, kan du tage Interstate 15 
direkte til Las Vegas. Vi foreslår dog den mere 

afslappede rute gennem det spektakulære Lake 
Mead Recreation Area. Fortsæt på Lake Shore 
Drive, stop ved Boulder Beach, kør derefter til den 
fantastiske Hoover Dam - helt sikkert det mest 
fantastiske menneskeskabte vidunder. Derefter 
kan du enten køre til den fantastiske Oasis Resort 
Campground, eller måske foretrækker du at 
aflevere dit motorhome og tjekke ind på ét af de 
mange fantastisk overdådige, hoteller og 
temahoteller på The Strip!  ✪ 193 kilometer til Las 
Vegas ★ Besøg Valley of Fire State Park på vej til 
Hoover Dam.    www.oasislasvegasrvresort.com 

Dag 10 > Der er kun 24 kilometer til Cruise 
America Las Vegas, hvor du afleverer dit 
motorhome.

PHOENIX TIL LAS VEGAS
Denne kør-selv tur er en kort envejs tur fra Phoenix til Las Vegas før to nætter med sjov i spille- og underholdningsbyen.
Kør-selv turen er til dem, der ikke har så meget tid, men ønsker at se nogle af naturens vidundere i USA’s  
mest berømte nationalparker. Ønsker du at forlænge turen og blive længere nogle steder, er du velkommen ...




